АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017                                       г. Енисейск                                         №1150-п

Об утверждении основных  направлений  налоговой политики  Енисейского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

В  соответствии  со  статьями 16, 29   Устава  Енисейского  района,статьёй 24 Положения «О бюджетном процессе в Енисейском районе», утвержденного решением районного Совета депутатов от 10.10.2013 № 30-385р, руководствуясь статьями 172,184.2 Бюджетного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные  направления  налоговой политики  Енисейского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 15.12.2016  № 159-п.
3. Контроль  за  выполнением   Постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

[bookmark: _GoBack]Глава   района                                                                              С.В. Ермаков